
Eva Ševcová
Tel.: +420 603 366 055
E-mail: sevcova@smilereality.cz

Číslo nabídky: 0163
black-reality.cz/reality/75847/

 

Prodej rodinného domu 145 m², pozemek 433 m² -
Frýdlant nad Ostravicí – Nová Ves
, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdek-Místek
1 890 000 Kč
Hledáte dům, který spojuje klidné bydlení s malou zahradou a dobrou dostupností do města? V exkluzivním zastoupení
majitele Vám nabízíme k prodeji rodinný dům situovaný kousek od centra Frýdlantu nad Ostravicí v městské části Nová Ves.
Užitná plocha tohoto domu je 145 m2. Nemovitost se nachází v původní zástavbě rodinných domů nedaleko řeky Ostravice.
Ze severní strany je dům situován vedle místní komunikace, z jižní strany nabízí malou oplocenou zahradu. K domu náleží
pozemek s rozlohou celkem 433 m2. Na pozemku se nachází garáž o velikosti 47 m2. Dům, původně postavený v roce 1919,
nabízí autentický, historický charakter. Je zděný se sedlovou střechou, má částečně betonové a dřevěné podlahy. K dispozici
je připojení na elektřinu, kanalizaci a vodovod. První nadzemní podlaží disponuje 3 pokoji, kuchyní, koupelnou a
samostatným WC. V druhém nadzemním podlaží se nachází jeden obytný pokoj a půdní prostory. Zahradu tvoří udržovaný
trávník a ovocné stromy. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří si chtějí vytvořit svůj dům podle vlastních snů s možností
čerpaní dotací na rekonstrukci. Přenést své nápady a přetvořit tuto nemovitost na útulné rodinné sídlo, které bude přesně
odpovídat vašim představám a potřebám. Okolí domů je rájem pro milovníky přírody. V blízkosti se nacházejí nádherné lesy,
turistické stezky a cyklotrasy, které vás zavedou do nejkrásnějších koutů Beskyd. Ať už jste nadšený pěší turista, cyklista
nebo houbař, tato lokalita vás nadchne. V případě jakýkoliv dotazů, Vám k nemovitosti rádi poskytneme bližší informace.
Budeme se na Vás těšit na prohlídce. Veškerý realitní servis je na klíč. Díky spolupráci s finančními specialisty vám rádi
poradíme ohledně zajištění nejlepšího financování.

http://www.black-reality.cz/reality/75847/

